
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r XepqeroBrHa
Uenrpanna 6anra

Eocse r Xepqeroerae

Broj: I 50-15-4-l 680-5122 ZB
Sarajevo, L2o listopada 2022. godine

Na osnovi dlanka 70. stavak (l ) i (3) Zakona ojavnim nabavama (<<SluZbeni glasnik BiH>,39/14),
dlanka 50. stavak ( I ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine. broj: UV-104-01-l- I l6l l5
od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-l ll2l, od 28. travnja 2021. godine i broj:
UV- 104-01-l -1425-15l2l od29.lipnja202l. godine, dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o
javnim nabavama, broj: UV- 150-01-l-1467 -3120, od 27 . srpnja 2020. godine, guvemer Centralne
banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclada u postupkujavne nabave

robe - sistem panik rasvjete i rekonstrukcija postojeie

ilanak I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ), ugovor za nabavu
robe - sistem panik rasvjete i rekonstrukcija postojeie, dodjeljuje ponudadu TRANZIT ELEKTRO
d.o.o. Zenica, prema ponudi broj: 00208/22, od 13. listopada 2022. godine.

ilanak 2.
Ponuda ponudada iz dlanka l. ove odluke, nakon provedene e-aukcije, glasi na iznos od 6 400,00
KM bez PDV-a ( slovima: Sesttisudaidetiristotine konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

7 488,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: sedamtisuiadetiristotineosamdesetosam konvertibilnih maraka i 00/l 00 )

ilanak 3.
(l) Centralna banka ie, po sdecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponutladem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi ugovor, za dije izvr3enje se

zaduZuje Odjeljenje za sisteme sigumosti Centralnog ureda Centralna banke.
(2) U sludaju nastupanja jednog od sludajeva odreilenih dlankom 72. stavak (3) Zakona ojavnim
nabavama, Centralna banka ie dostaviti prijedlog ugovora onom ponudadu dija je ponuda
rangirana odmah nakon ponude ponudada iz dlanka L ove odluke, prema konadnoj rang listi
ponudada, koji su sudjelovali u uspjeSno provedenoj e-aukciji.

ilanak 4.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponuilada.

ilanak 5.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

rliiiiiiii::iil

Ccntralns banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 25. 71000 Sarajcro. Bosna i Hercegor ina
Centrala i(+-167 33) 273 100 Far (+387 l-l) 27tt 299
\.l'cb I w$$.cbbh.ba



ilanak 6.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke lttr \.,-'htrL!Ir istovremeno sa

upuiivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa tlankom 70.

stavak (6) Zakona ojavnim nabavama (.,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupakjavne nabave nabave robe - sistem panik rasvjete i rekonstrukcija postojede, otvorenim
postupkom.pokrenutjeOdlukom,broj:150-15-4-1680-2122SAK,od29.kolovoza 2022. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, 30. rujna 2022. godine, na portalu javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-l-l-436122.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno su dostavljene tri ponude, sljedeiih
ponuilada:

TRANZIT ELEKTRO d.o.o. Zenica;
CONNECT-EL d.o.o. Tuzla;
VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo.

Komisija, nadleZna za provoilenje postupka javne nabave, je izvrSila pregled i ocjenu pristiglih
ponuda i zakljudila da sve pristigle ponude ispunjavaju sve zahtjeve traZene tenderskom
dokumentacijom.

Sukladno odredbama Pravilnika o uvjetima i naCinu koriStenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH,
66116 \, zakazano je odrZavanje e - aukcije, sa prethodno navedenim ponudadima, za 2 I . listopada
2022. godine u l0:00 sati.
Nakon zavrSetka e - aukcije, a prema postavljenom kriteriju najniZe cijene, komisija je Zapisnikom
o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-1871-7122, od 24. listopada 2022. godine, dala
preporuku kao u dispozitilu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
Soliic

DostaYiti isA

!

guvernerul
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora:
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za sisteme sigumosti:
Odjeljenje za ratunovodstvo i financije (original):
Odjeljenje za javne nabave (original);
TRANZIT ELEKTRO d.o.o. Zenica (original);
CONNECT-EL d.o.o. Tuzla (original)i
VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo (original)l

(- I


